
      第44回山形県支部ＱＳＯコンテスト結果
　　　　　平成29年10月7日 21：00 から8日 21：00まで

個人順位
参加部門 順    位 コールサイン    氏　　名 　　得　点 地域クラブ 　　得　点

ＨＦマルチ  ※１ ＪＰ７ＡＡＶ 新井　利哉 215,028 尾花沢 215,028
2 ＪＧ７ＩＪＭ/７ 佐藤　満広 175,536
3 ＪＰ７ＢＣＬ 伊藤　和彦 59,078
4 ＪＡ７ＬＯＸ 田中　俊明 14,659 尾花沢 14,659

Ｖ．ＵＨＦマルチ  ※１ ＪＡ７ＤＤＫ 大宮　千明 1,750 山 　形 1,750
 ※2 ＪＭ７ＡＷＹ 井上　健一 1,476 山 　形 1,476

3 ＪＡ７ＲＹＸ 金田  貞一 1,460 山 　形 1,460
4 ＪH７ＦＴＨ 山本　久男 1,392 上　 山 1,392
5 ＪＡ７ＯＶ 高橋　良信 1,080 山 　形 1,080
6 JA7HGA 安達　恒雄 976 山 　形 976
7 JM7QZJ 井上　忠之 928 山 　形 928
8 ＪＡ７ＩＮＮ 菅藤　雅俊 575 山 　形 575

ジュニア部門  ※１ JP7ＱＱＪ 小野　夏務 3,066
小学生の部

７ＭＨｚ  ※１ ＪＥ７ＸＸＥ 阿部　春紀 173,453
 ※2 ＪR7KGE 高橋　一則 168,929

3 ＪF７BＡＯ 市村　正幸 96,861
4 ＪＰ７ＧＲＵ 矢作　貢 34,980
5 ＪＡ７ＱＯＵ 山崎　泰男 16,240 天　 童 16,240
6 ＪＡ７ＥＷＱ 武田　純成 3,102 天　 童 3,102
7 ＪＥ７ＷＬＯ 鈴木　　武 1,632 東   根 1,632
8 ＪＡ７ＡＺＪ 高橋　　亮 660
9 ＪＡ７ＤＲＪ 古川　源次 480 南 　陽 480

14ＭＨｚ  ※１ JH7OUD 相馬　康弘 1,932 尾花沢 1,932
2 ＪＡ７SLK 阿部　與吉 210
3 ＪＲ７ＭＳＣ 松田喜巳男 88 南 　陽 88
4 ＪＨ７ＬＩＷ/７ 榎本　　治 1

21ＭＨｚ  ※１ ＪＫ７ＳＶＶ 工藤ハルノ 441 天　 童 441

28ＭＨｚ  ※１ ＪＡ７ＧＵＴ 工藤　俊夫 100 天　 童 100

50ＭＨｚ  ※１ ＪＡ７ＳＦＤ 新野　晃司 1,026
2 ＪＡ７ＪＲＣ 佐藤　広巳 128

144ＭＨｚ  ※１ ＪＮ７ＲＦＨ 三宅　克典 7,421 尾花沢 7,421
2 ＪＨ７ＤＭＳ/7 阿部　清美 4,680
3 ＪＩ７ＨＵＤ 高橋　　宏 333 東   根 333
4 ＪＨ７ＸＭＺ 加藤　浩彦 208

430ＭＨｚ  ※１ ＪＰ７ＯＮＮ 伊藤　美穗 469 尾花沢 469
35局参加

登録クラブ 順    位  　 得　点  
 ※１ ＪＡＲＬ尾花沢 ＪＰ７ＡＡＶ 新井　利哉尾花沢 215,028

ＪＡ７ＬＯＸ 田中　俊明尾花沢 14,659
ＪＮ７ＲＦＨ 三宅　克典尾花沢 7,421
JH7OUD 相馬　康弘尾花沢 1,932
ＪＰ７ＯＮＮ 伊藤　美穗尾花沢 469

239,509

 ※2 ＪＡＲＬ天   童 ＪＡ７ＱＯＵ 山崎　泰男天　 童 16,240
ＪＡ７ＥＷＱ 武田　純成天　 童 3,102
ＪＫ７ＳＶＶ 工藤ハルノ天　 童 441
ＪＡ７ＧＵＴ 工藤　俊夫天　 童 100

19,883

 ※3 ＪＡＲＬ山　形 ＪＡ７ＤＤＫ 大宮　千明山 　形 1,750
ＪＭ７ＡＷＹ 井上　健一山 　形 1,476
ＪＡ７ＲＹＸ 金田  貞一山 　形 1,460
ＪＡ７ＯＶ 高橋　良信山 　形 1,080
JA7HGA 安達　恒雄山 　形 976
JM7QZJ 井上　忠之山 　形 928
ＪＡ７ＩＮＮ 菅藤　雅俊山 　形 575

8,245

4 ＪＡＲＬ東  根 ＪＥ７ＷＬＯ 鈴木　　武 東   根 1,632
ＪＩ７ＨＵＤ 高橋　　宏 東   根 333

1,965

5 ＪＡＲＬ上　山 ＪH７ＦＴＨ 山本　久男上　 山 1,392

6 ＪＡＲＬ南　陽 ＪＡ７ＤＲＪ 古川　源次南 　陽 480
ＪＲ７ＭＳＣ 松田喜巳男南 　陽 88

※は入賞局 568

ＪＡＲＬ山形県支部コンテスト委員 ＪＡ７ＨＧＡ 安達恒雄 ＪＡ７ＤＳＨ 児玉勝義 ＪＰ７ＡＡＶ 新井利哉
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